



DPSMUB/CIR/2024-25/62

12.03.2025

Subject: School Closure on the Occasion of Holi and Dhulandi

Dear Parents and Students,

We wish to inform you that the school will remain closed on the **13th of March (Holi) and 14th of March (Dhulandi)**. Regular classes will resume on the 15th of March at the usual school time.

On behalf of the school management, we extend our warm wishes for a happy, safe, and colorful Holi to all our students and their families. May this festival bring joy, harmony, and good health to everyone.

हम आपको सूचित करना चाहते हैं कि विद्यालय 13 मार्च (होली) और 14 मार्च (धुलेंडी) को बंद रहेगा। नियमित कक्षाएँ 15 मार्च से पूर्व निर्धारित समयानुसार पुनः प्रारंभ होंगी।

विद्यालय प्रबंधन की ओर से, हम अपने सभी छात्रों और उनके परिवारों को होली की हार्दिक शुभकामनाएँ देते हैं। यह पर्व आपके जीवन में आनंद, समरसता और उत्तम स्वास्थ्य लेकर आए।

Thank you for your cooperation!

Warm Regards,
Vikas Yadav
Academic Director
Dronacharya Sr. Sec. School, Mubarikpur